
 

 
 

Università di Pavia – Area Risorse umane e finanziarie – Servizio Organizzazione e innovazione 
Palazzo del Maino, via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979 - 4988 - 4162  -  
Mail: concorsipta@unipv.it – PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 
Responsabile del Servizio: dott.ssa Ileana Pomici 

Determinazione Dirigenziale 
 

Oggetto: Modifica parziale  commissione giudicatrice 
della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la 
copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione 
economica C1 - area amministrativa – a tempo 
determinato, con orario di lavoro a tempo pieno, della 
durata di 12 MESI, per le esigenze del Servizio Relazioni 
Internazionali – Mobilità Erasmus 
 
  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di categoria 
C, posizione economica C1 - area amministrativa – a tempo determinato, con orario di lavoro a 
tempo pieno, della durata di 12 MESI, per le esigenze del Servizio Relazioni Internazionali – Mobilità 
Erasmus (di cui alla determinazione n. 3460/2019, prot. n.148575 del 13/11/2019 affissa all’Albo 
Ufficiale in data 15/11/2019); 

VISTO la determinazione n. 3886/2019,  prot. n. 168830 del 20/12/2019, con la quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura 
di n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1 - area amministrativa – a tempo determinato, 
con orario di lavoro a tempo pieno, della durata di 12 MESI, per le esigenze del Servizio Relazioni 
Internazionali – Mobilità Erasmus; 

CONSIDERATO che la dott.ssa Gaia Garancini, nominata in base alla suddetta determinazione 
componente della commissione giudicatrice del concorso in oggetto, per motivi di salute non potrà 

partecipare ai lavori della commissione; 

 

CONSIDERATO di aver individuato, quale sostituto, il dott. Andrea Pichelli, dipendente dell’Università 

degli Studi di Pavia inquadrato nella categoria D1, area amministrativa/gestionale; 

 
RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione 

D I S P O N E 

 
che le funzioni di componente della commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per la copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1 - area amministrativa 
– a tempo determinato, con orario di lavoro a tempo pieno, della durata di 12 MESI, per le esigenze 
del Servizio Relazioni Internazionali – Mobilità Erasmus, siano affidate al dott. Andrea Pichelli. 
 

La Commissione Giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte. 

  
  

Pavia, data protocollo 
IL DIRETTORE GENERALE 

DOTT.SSA EMMA VARASIO 
 

(Documento firmato digitalmente) 
LB/IP/sa 


		2020-01-09T19:02:52+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




